
Tomaszów Maz.19.10.2012r 
 

Miejski Zakład Komunikacyjny  
w Tomaszowie Maz. 
ul. Warszawska 109/111 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 
 
Dot. postępowania nr 4/PN/2012 
 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 
 
  Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie, art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst. jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. zwana dalej „ustawa Pzp”), którego 
przedmiotem jest: DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO O PARAMETRACH ZGODNYCH Z 
POLSKĄ NORMĄ PN-C-96024:2001 DLA POTRZEB KOTŁOWNI OLEJOWYCH MIEJSKIEGO 
ZAKŁADU KOMUNIKACYJNEGO W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
Numer ogłoszenia: 214103 - 2012; data zamieszczenia: 08.10.2012 
 Działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Pzp informuję, iż Zamawiający dokonał oceny i porównania 
złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia 
niniejszego postępowania (zwaną dalej „SIWZ”) jedynym kryterium, jakim kierował się Zamawiający przy 
wyborze oferty najkorzystniejszej była cena brutto za 1000 litrów. Zamawiający zgodnie ze wskazaną w 
specyfikacji formułą dokonał oceny punktowej złożonych ofert, co przedstawia poniższa tabela. 
 

Numer 
oferty 

 
Firma (nazwa) lub  

nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 

Ilość 
pkt 

Kolejność ofert 
wg kryterium 

ceny 

 
Cena zł. 
brutto 

 
  Uwagi 

1 Petrolis Sp. z o. o.  
ul. Władysława Jagiełły 10A/204  
26-700 Zwoleń 

99,02 3 w kolejności 3 731,55 zł 
 

2 TERM – OIL Sp. z o. o. 
ul. Ofiar Firleja 7 

26-600 Radom 

100,00 1 w kolejności 3 694,92 zł 
 

3 Batorski i Wspólnicy Sp. Jawna 
Józefin 40 
97-225 Ujazd 

99,39 2 w kolejności 3 717,71 zł 
 

 
 Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 
ustalono, iż oferta Wykonawcy:  
 

TERM – OIL Sp. z o. o.  
ul. Ofiar Firleja 7 

  726-600 Radom 
 
 odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz w SIWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ kryterium wyboru. Za realizację przedmiotowego zamówienia 
wykonawca zaproponował najniższą cenę brutto za dostawę 1000 litrów oleju opałowego:  3 694,92    
zł (słownie: Trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt cztery złote 92/100) co jest równoznaczne 
z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100) i uzyskaniem zamówienia publicznego.  
 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego 4/PN/2012  zawarta zostanie po upływie terminu 
zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp tj. w dniu 29.10.2012 r. w siedzibie Zamawiającego.  

 


